D O
DO MUNICÍPIO DE BOM JARDIM – ESTADO DO RIO DE JANEIRO

PRAÇA GOVERNADOR ROBERTO SILVEIRA, Nº 44 - CENTRO – BOM JARDIM - RJ

IÁRIO FICIAL

 ESTADO DO RIO DE JANEIRO

 PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JARDIM

 GABINETE DO PREFEITO

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

                                                   O PREFEITO MUNICIPAL DE BOM JARDIM,

Estado do Rio de Janeiro, no uso de suas atribuições legais, tendo em vista o

disposto no art. 9º, parágrafo 4º da Lei Complementar nº 101 de 04 de maio de

2000, CONVOCA a população de Bom Jardim para audiência Pública que

realizar-se-á no dia 29 de setembro de 2023 a partir das 16 horas Museu Fazenda

Bom Jardim – Rua Luiz Corrêa do Rocha Sobrinho, 07 sendo à análise das Metas

Fiscais e de Gestão inerentes ao 2º quadrimestre de 2023.

                                Bom Jardim, 28 de setembro 2023.

Paulo Vieira de Barros
Prefeito

www.bomjardim.rj.gov.br/diariooficial - SEXTA-FEIRA, 29-09-2023 - ANO I - EDIÇÃO 98  - PÁGINA 1

SEXTA-FEIRA, 29-09-2023 ANO I - EDIÇÃO 98